

Прилож. № 3  
към Договор № 15

Образец № 13

До:

Община Николаево

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ПО РЕДА НА ЧЛ.178 ОТ ЗОП - ПУБЛИЧНО СЪСТЕЗАНИЕ

*„Комплексна доставка на хранителни продукти за нуждите на детските и социалните заведения,  
намиращи се на територията на община Николаево за срок от една година.”*

От ...СД МАЧКОВИ И СИЕ

(наименование на участника)

представяван от: .....ИВАН АТАНАСОВ МАЧКОВ

(име, презиме, фамилия)

в качеството му на : ....УПРАВИТЕЛ

.....УПРАВИТЕЛ.....

(длъжност)

с .....адрес .....на .....управление:  
.....КАЗАНЛЪКул, ГЛАДСТОН57вхГ ап86.....

тел. за връзка: ...0898597400...../ факс: .....

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци от указанията за участие в обществената поръчка, заявяваме, че предлагаме да изпълним договора за обществената поръчка на цена:

.....(.....54560,50.....) лв., без ДДС

с думи ПЕДЕСЕТ И ЧЕТРИ ХЕЛЯДИ ПЕТСТОТИН И ШЕЙСЕТ ЛВ И ПЕДЕСЕТ СТ

или

.....(.....65472,60.....) лв., с ДДС.

с думи ШЕЙСЕТ И ПЕТ ХИЛЯДИ ЧЕТРИСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ Е ДВА ЛВ И ШЕЙСЕТ СТ

Заличена информация,  
съгласно чл.42, ал.5  
от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД

Предложената от нас цена включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, в т. ч. всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от участника, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността в рамките на договорения период.

Начин на плащане - съгласно изискванията на Възложителя и проекта на договор.

До подготвяне на официалния договор ценовото ни предложение, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

**Срок за изпълнение на обществената поръчка – 12 месеца.**

Ние ще уведомим Възложителя незабавно, ако настъпи някаква промяна в обстоятелствата, декларирани в офертата, на всеки етап от изпълнението на договора. Също така потвърждаваме, че разбираме и приемаме, че всяка неточна или непълна информация, умишлено представена в това предложение, може да доведе до нашето изключване от участие в настоящата обществена поръчка.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено и в срок поръчката в пълно съответствие с гореописаното предложение.

**Приложение №1: КСС, съгласно Техническата спецификация за всички продукти**

**№2: КСС, съгласно Техническата спецификация за 15-те основни продукта**

Дата	...../...../..... ...23.02.2018.....
Име и фамилия	.....ИВАН МАЧКОВ.....
Подпис (и печат)	Заличена информация, съгласно чл.42, ал.5 от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД

**КСС,**  
**СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ ЗА ВСИЧКИ ПРОДУКТИ**

**Група №1: Мляко, млечни продукти и яйца**  
**Специфични изисквания към мляко, млечни продукти и яйца**

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 мес.	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Прясно мляко краве 3,6% тетрапак кутия от 1 л.	литър	1060	1,70	1802,00
2	Прясно мляко краве 2% тетрапак кутия от 1 л.	литър	1090	1,40	1526,00
3	Кисело мляко краве - в пластмасови кофички (0,400 кг.) по БДС 12:2010, 2% масленост	бр.	4250	0,61	2592,50
4	Кисело мляко краве - в пластмасови кофички (0,400 кг.), БДС 12:2010, 3,6% масленост	бр.	2500	0,63	1575,00
5	Българско бяло саламурено сирене от краве мляко по БДС 15:2010- ПВЦ кутия	кг.	460	7,00	3220,00
6	Сирене на растителна основа	кг.	70	2,30	161,00
7	Български кашкавал от краве мляко по БДС 14:2010 - пита .	кг.	10	9,00	90,00
8	Извара кашкавалена от краве мляко , в опаковка от 1 кг., обезмаслена, диетична.	кг.	20	1,50	30,00
9	Краве масло пакетче 0,125 кг. с 82% масленост	бр.	995	1,70	1691,5
10	Яйца	Бр.	13 500	0,20	2700,00
<b>ВСИЧКО БЕЗ ДДС:</b>					15388,00
<b>ДДС:</b>					3077,60
<b>ВСИЧКО С ДДС:</b>					18465,60

**Група №2: Месо, месни продукти и риба**  
**Специфични изисквания към месото и месните продукти**

Заличена информация,  
съгласно чл.42, ал.5  
от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 мес.	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Кайма - свинско месо, опаковка от замразена 100% в 0.250 кг.	кг.	445	3.20	1424,00
2.	Кайма смес - 60/40 - свинско/говеждо месо, в опаковка от 1кг. замразена	кг.	490	5,00	2450,00
3.	Пилешко бутче - прясно замразено	кг.	740	1,90	1406,00
4.	Пилешко филе - прясно замразено	кг.	50	6,00	300,00
5.	Пиле	кг.	655	3,80	2489,00
6.	Свински бут без кост - прясно замразен	кг.	330	6,00	1980,00
7.	Свински месо с кост - прясно замразен	кг.	415	4,50	1867,50
8.	Телешки шол - прясно замразен	кг.	30	2,50	75,00
9.	Хамбурски салам - малотраен колбас, изкуствено черво	кг.	30	0,70	21,00
10.	Македонска наденица	кг.	30	4,00	120,00
11.	Пилешки кренвирши - малотраен колбас, изкуствено черво	кг.	30	2,00	60,00
12.	Свински кренвирши - малотраен колбас, изкуствено черво	кг.	30	2,00	60,00
13.	Риба скумрия, замразена, размер 300.500	кг.	170	3,60	612,00
14.	Риба "Хек" филе, замразена	кг.	33	10,00	330,00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					13194,50
ДДС:					2638,90
ВСИЧКО С ДДС:					15833,40

Група №3: Зърнени храни и храни на зърнена основа

Специфични изисквания към зърнени храни и храни на зърнена основа

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 мес.	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Хляб бял 0,650 кг. УС „България“-УС-02- 2011	бр.	2720	0,75	2040,00
2.	Хляб пълнозърнест 0,650кг., нарязан.	бр.	600	0,84	504,00
3.	Хляб бял, 0.600кг.,	бр.	20	0,60	12,00
4.	Брашно-бяло, тип 500 пакетирано в опаковка от 1 кг.	кг.	980	0,71	695,80
5.	Брашно-пълнозърнесто, пакетирано в опаковка от 1 кг.	кг.	165	1,10	181,50
6.	Козунак 0,400 кг. - първо качество	бр.	180	1,80	324,00
7.	Нишесте пшенично 0,070кг. - първо качество	бр.	1440	0,20	140,25

8.	Грис, пшеничен, бял в опаковка от пакет 0,500кг. - първо качество	бр.	165	0,85	140,25
9.	Кори за баница 0,500 кг. - първо качество	бр.	250	1,30	325,00
10.	Овесени ядки в опаковка от пакет 0,500кг. Първо качество	бр.	190	1,30	247,00
11.	Кус-кус в опаковка от пакет 0,400 кг. - първо качество	бр.	165	0,70	115,5
12.	Макарони в опаковка от пакет- първо качество	бр.	540	0,70	378,00
13.	Макарони пълнозърнести - първо качество	бр.	110	1,10	121,00
14.	Фиде в опаковка от пакет 0,400 кг. - първо качество	бр.	230	0,70	161,00
15.	Галета пакетче - 0,200 кг.	бр.	140	0,36	50,40
16.	Кифла с мармалад - 0,150 кг.	бр.	100	0,70	70,00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					5653,45
ДДС:					1130,69
ВСИЧКО С ДДС:					6784,14

**Група №4: Варива, подправки, захарни изделия, напитки и др.**

**Специфични изисквания към варива захарни изделия, напитки и др.**

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 мес.	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Зрял боб - 1кг., първо кач.	кг.	100	3,00	300,00
2.	Зрял боб - чувал от 10 кг.	кг.	110	2,50	275,00
3.	Леща в опаковка пакет от 1кг. - първо качество	кг.	150	3,00	450,00
4.	Ориз - 1кг. екстра качество	кг.	485	1,50	727,50
5.	Жито в опаковка пакет от 0,500кг. - първо качество	бр.	115	0,70	80,50
6.	Мед 100%, буркан 0,680кг	бр.	3	4,00	12,00
7.	Халва слънчогледова, в калъп от 1 кг.	кг.	50	2,00	100,00
8.	Бисквити тип „Закуска“ или еквивалент в пакет от 0,330 кг.	бр.	500	1,65	825,00
9.	Бисквити – пълнозърнести	бр.	115	1,25	143,75
10.	Захар кристална - 1 кг.	кг.	700	1,50	1050,00
11.	Пудра захар - 0,500кг.	бр.	16	1,20	19,20
12.	Оцет винен - 0,700 л	бр.	60	0,50	30,00
13.	Олио рафинирано, слънчогледово, 1литър, първо кач. - БС01/2016	литър	1160	2,00	2320,00
14.	Чубрица, ронена - 0,100 кг	бр.	455	0,20	91,00
15.	Кимшон - 0,010 кг.	Бр.	330	0,18	59,40
16.	Червен пипер млян /сладък /0,100 кг.	бр.	450	1,10	495,00
17.	Джоджен пакетче 0,100 кг	бр.	45	1,00	45,00
18.	Черен пипер млян, пакетче -	бр.	225	0,25	56,25

Заложена информация,  
съгласно чл.42, ал.5  
от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД

	0.010 кг.				
19.	Ванилия пакетче - 0,2 гр.	бр.	670	0,01	6,70
20.	Канела пакетче - 0,010 кг.	бр.	100	0,12	12,00
21.	Дафинов лист	бр.	85	0,18	15,30
22.	Бульон зеленчуков	бр.	55	0,15	8,25
23.	Бульон месен	бр.	55	0,15	8,25
24.	Мая за хляб в опаковка-0,042кг.	бр.	500	0,25	125,00
25.	Сода бикарбонат пакетче - 0,080 кг.	бр.	35	0,12	4,20
26.	Бакпулвер	бр.	330	0,16	52,80
27.	Амонячна сода	бр.	85	0,05	4,25
28.	Газирана вода – бут. 1,5л.	бр.	85	0,80	68,00
29.	Сол йодирана, с калиев йодат 1кг	кг.	125	0,42	52,50
30.	Чай билков в пакетчета, филтър, без конец - опаковани в кутия от 20бр	кутии	85	1,00	85,00
31.	Плодов чай	кутии	170	1,00	170,00
32.	Какао-разтворимо в опаковка от 0,300кг.	бр.	57	1,00	57,00
33.	Натурален сок / 1л/ 100% картонена кутия	литър	50	2,00	100,00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					7848,45
ДДС:					1569,77
ВСИЧКО С ДДС:					9418,62

**Група №5: Зеленчуци, плодове, консервирани и замразени храни**

**Специфични изисквания към зеленчуци, плодове консервирани и замразени храни.**

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 месеца	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Картофи	кг.	1575	0,55	866,25
2.	Моркови	кг.	170	0,70	119,00
3.	Лук кромид	кг.	575	0,65	373,75
4.	Лук зелен	връзки	65	0,25	16,25
5.	Маруля	бр.	90	0,60	54,00
6.	Пъстра салата	бр.	85	1,24	105,40
7.	Домати	кг.	165	1,50	247,50
8.	Краставици	кг.	275	2,70	742,50
9.	Чушки зелени	кг.	145	1,20	174,00
10.	Зеле	кг.	250	0,50	125,00
11.	Чесън сух	кг.	4	2,90	11,60
12.	Тиквички	кг.	60	1,50	90,00
13.	Спанак	кг.	16	1,50	24,00
14.	Магданоз	връзки	210	0,25	52,50
15.	Праз/връзка от по 5бр./	връзки	50	1,50	75,00
16.	Гъби пресни	кг.	45	3,10	139,50
17.	Замразен грах от 0,400 кг.	бр.	290	1,24	359,60
18.	Спанак замразен от 0,400 кг.	бр.	175	1,24	217,00
19.	Замразен зелен фасул 0,400 кг.	бр.	135	1,24	167,70
20.	Гювеч в буркан от 0,680 кг.	бр.	135	1,30	175,50
21.	Лютеница браншови стандарт -	бр.	380	1,50	570,00



	0,260 кг. по БС 01/2011				
22.	Домати консерва в буркан от 0,680 кг. небелени	бр.	1150	1,10	1265.00
23.	Паприкаш в буркан от 0,680	бр.	245	1,15	281.75
24.	Кисело зеле рязано консерва 2,500 кг.	кг.	110	1,00	110.00
25.	Кисело зеле рязано консерва 1,700 кг.	кг.	21	1,90	39.90
26.	Черешни	кг.	35	2,00	70.00
27.	Кайсии	кг.	85	1,50	127.50
28.	Праскови	кг.	100	1,20	120.00
29.	Дини	кг.	500	0,45	225.00
30.	Пъпешни	кг.	135	0,80	108.00
31.	Банани	кг.	655	2,50	1637.50
32.	Доматено пюре	бр.	140	1,32	184.80
33.	Ябълки	кг.	1100	0,95	1045.00
34.	Портокали	кг.	615	1,40	861.00
35.	Лимони	кг.	10	1,85	18.50
36.	Мандарини	кг.	135	1,80	243.00
37.	Грозде	кг.	80	1,50	120.00
38.	Киви	кг.	200	1,60	320.00
39.	Тиква	кг.	200	0,50	100.00
40.	Круши	кг.	50	2,00	100.00
41.	Конфитюр/сладко с 60% плодово съдърж., бурк. 0,360кг.	бр.	250	2,50	625.00
42.	Маслини средни, обезсолени, с костилка в разфасовка от 5кг.	кг.	35	4,80	168.00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					12475.70
ДДС:					2495.15
ВСИЧКО С ДДС:					14970.84

ОБЩО ВСИЧКО БЕЗ ДДС:	54560.50
ДДС:	10912.10
ОБЩО ВСИЧКО С ДДС:	65472.60

Заличена информация,  
съгласно чл.42, ал.5  
от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД

КСС,  
СЪГЛАСНО ТЕХНИЧЕСКАТА СПЕЦИФИКАЦИЯ  
ЗА 15-ТЕ ОСНОВНИ ПРОДУКТА

№	Артикул	Ед. мярка	Примерни количества за 12 мес.	Единична стойност без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Прясно мляко краве 3,6% тетрапак кутия от 1 л.	литър	1060	1,70	1802,00
2.	Прясно мляко краве 2% тетрапак кутия от 1 л.	литър	1090	1,40	1526,00
3.	Кисело мляко краве - в пластмасови кофички (0,400 кг.) по БДС 12:2010, 2% масленост	бр.	4250	0,61	2592,50
4.	Кисело мляко краве - в пластмасови кофички (0,400 кг.), БДС 12:2010, 3,6% масленост	бр.	2500	0,63	1575,00
5.	Българско бяло саламурено сирене от краве мляко по БДС 15:2010- ПВЦ кутия	кг.	460	7,00	3220,00
6.	Краве масло пакетче 0,125 кг. с 82% масленост	бр.	995	1,70	1691,50
7.	Яйца	Бр.	13 500	0,20	2700,00
8.	Кайма - свинско месо, опаковка от замразена 100% в 0,250 кг.	кг.	445	3,20	1424,00
9.	Кайма смес - 60/40 - свинско/говеждо месо, в опаковка от 1кг. замразена	кг.	490	5,00	2450,00
10.	Пилешко бутче - прясно замразено	кг.	740	1,90	1406,00
11.	Пиле	кг.	655	3,80	2489,00
12.	Хляб бял 0,650 кг. УС „България“-УС-02- 2011	бр.	2720	0,75	2040,00
13.	Брашно-бяло, тип 500 пакетирено в опаковка от 1 кг.	кг.	980	0,71	695,80
14.	Олио рафинирано, слънчогледово в бутилка РУС от един литър, първо качество - БС 01/2016	литър	1160	2,00	2320,00



15.	Банани	кг.	655	2,50	1637,50
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					29569,30
ДДС:					5913,86
ВСИЧКО С ДДС:					35483,16

Заличена информация,  
съгласно чл.42, ал.5  
от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД